Post temporis autem spatium cum rex Stephanus morti occupisset et ad futurum iudicium abiisset, praeterea etiam satrapae eius, atque adeo qui Valachiae imperium acceperat, Caesar Prelumpus, et ipse superior factus, ingreditur in Valachiam Graecam e regna urbium Nicephorus dominus, pater reginae piae, et cum eam sibi subieisset, praeterea etiam imperium prius, tyrannidem nimirum, recepis-

Συμέων, τῆς ἀρχῆς ἐκβαλὼν εἰς Καστορίαν ἐπέβησε μετά τῆς βασιλίσσης Θωμαΐδος, πεῖστος δὲ πᾶσαν ποριζώντων τὴν ἀρχήν τῆς τοῦ ἐξ Ελλάδος Βλαχίας καὶ αὐτῆς τῆς Αιτωλίας.

Οὐ δέ γε Συμέων ἐν Καστορίᾳ γενόμενος, καὶ ταῦτη λαθὼν παραντικαὶ φρούρια τίνα καὶ πόλεις καὶ χώρας πλεύσας, ἐν τῇ Καστορίᾳ τὴν οἰκησιν ἐποίησετο. πολλῶν δὲ τοιτέρων προσωρινοτάτων Ρωμαϊκῶν Σηρβῶν καὶ Αλβανῶν, καὶ εἰς τεσσαράς τε καὶ πέντε χιλιάδας τοῦ αὐτοῦ στρατεύματος ἀριθμηθέντος, βασιλίς παρ' αὐτῷ ἀγαγορεῖται καὶ τῆς Καστορίας ἐξισχύεται, ποὺς δὲ τὰ τῆς Σερβίας ἐπιστρατεύεται, ὡς τὴν ιαντοῦ δέδει καὶ τοῦ αἰταδιάγου πίτοι Σεργάρον ἀρχήν παρατηφέμενος. οὖπο δὲ τῷ ποδὶ τῇ ἀρχῇ τῆς Σερβίας προστρέψεται, καὶ ὁ τοῦ δεοντοτοῦ Νικηφόρος θάνατος αὐτῷ προσαγγίζεται. οὗτος γαρ ἐκ τῆς Καστορίαν τούτους εἶθετ, ὡς ἴσχυειν, καὶ διο τὸν ἐπαρχιῶν τὴν ἀρχὴν ορθοτελείαντος, τῆς Βλαχίας φρουρούς καὶ τοῦ διονοτάτου, καὶ τοὺς Ρωμαίους πάντας ἐξορίστους εἴρεται, τοῖς μὲν τῇς Βλαχίας ἐκ τῇς τῶν Σηρβῶν ἐπιθεσίων, τοῖς δὲ τῇς Αιτωλίας ἐκ τῇς τῶν Αιβανῶν διατροπας καὶ πακούσιοις, τοῖτους δῆ βουλόποιος ἐπιστρέψαι καὶ πρὸς τὰς ίδιας ἀποκαταστῆσαι κληρονομίας, τοῖς δὲ Αιβανίτας τέλεον ἐκδιώξαι τοῖς τόποι, οὐκ ἐφερε τοῦτο ποιήσαι. ἀξιόμαχος γαρ διαμετρίας μῆκτητος Τούρκους προστεκάλεσαν εἰς συμμαχίαν. εἶθεν δὲ εἰς Ἀχελίδορ, καὶ πόλεμον συγχροτήσας μετά τῶν Αιβαν-

set, sororis virum, dominum dico Symeonem, imperio elecit et Castoriā misit cum Thracide regina, ipse autem tutum sibi arrogat imperium Valachiae Graeciae et Aetolie ipsius.

Symeon cum Castoriā advenisset, eamque illico cepisset et castella nonnulla et urbes et regiones plurimas, Castoriae domicilium constituit, eis cum multi accessissent Graeci, Serbi, Albanitae, aucto circiter quatuor aut quinque milia eius exercitu, ille ab illis rex appellatur, et Castoria egreditur, atque ad Serbiam fines prolociscitor, annū videlicet et fratri Stephani imperium recepturus. nondum tamen ad Serbiam imperium accesserat, cum Nicēphori domini mors ei nuntiaretur. hic enim qui e Constantinopoli reuebat, ut diximus, et ambarum imperium provinciarum arripuerat, Valachiae dico et tyrannidis, cum Graecos omnes expulso represeret, Blachianos Serberum insulam, Aetolos Albanitarum difficultate et invidia, hos igitur reducetus et in eorum possessiones restitutus, Albanitas autem omnino expulsurus terra, consilium suum non est essecutus; cum enim pugnae parem non haberet exercitum, Turcos advocavit in societatem,